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Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi

Bildirim İçeriği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 20.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Derecelendirme Kuruluşu Unvanı
Saha Kurumsal Yönetim ve Derecelendirme 
Hizmetleri A.Ş.

Sözleşme Geçerlilik Başlangıç Tarihi 23/05/2019
Sözleşme Geçerlilik Bitiş Tarihi 23/05/2020
Not Geçerlilik Başlangıç Tarihi 19/07/2019

Açıklama

Türkiye'de   Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun olarak   derecelendirme yapmak üzere 
faaliyet izni  bulunan derecelendirme kuruluşu SAHA    Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. 
tarafından  "Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu" tamamlanmıştır. Şirketimizin Kurumsal  Yönetim Notu 10 
üzerinden 9,72 olarak revize edilmiş olup alt başlıklar halinde notlar 100 üzerinden sırasıyla Pay Sahipleri 97,62, Kamuyu 
Aydınlatma ve Şeffaflık 98,43, Menfaat Sahipleri 98,51 ve Yönetim Kurulu 95,51 olarak belirlenmiştir. SAHA tarafından 
yayınlanan Kurumsal Yönetim Derecelendirme  Raporu ilişikte sunulmuş olup, Şirket kurumsal internet sitemizin  (
www.aksa.com)  Yatırımcı İlişkileri bölümünde de yayınlanacaktır.
  

 
  

Kamuoyunun bilgisine sunulur.
  

Saygılarımızla
  

 
  

Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Pay 
Sahipleri

Kamuyu Aydınlatma ve 
Şeffaflık

Menfaat 
Sahipleri

Yönetim 
Kurulu

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme Notu

Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notu

Ağırlık % 25 % 25 % 15 % 35 % 100
Alınan Not 97,62 98,43 98,51 95,51 97,22

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını,
bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 
beyan ederiz.


